
 

OPŠTINA BUDVA 
Komisija za raspodjelu sredstava  
nevladinim organizacijama 
Broj: 001-585/1  
Budva, 18.04.2011.godine 
 
 
 Na osnovu člana 26g., stav 2 Zakona o nevladinim organizacijama („Službeni list 
RCG br. 27/99, 30/02 i 11/07) i člana 8. Odluke o kriterijumima i načinu raspodjele 
sredstava namijenjenih finansiranju nevladinih organizacija i regulisanju statusa 
tradicionalnih nevladinih organizacija u Opštini Budva („Službeni list Opštine Budva br. 
6/04),  Komisija za raspodjelu sredstava nevladinim organizacijama donijela je  
 
 

O D L U K U 
o raspodjeli sredstava nevladinim organizacijama za 2011. godinu 

 
1.  Komisija za raspodjelu sredstva nevladinim organizacijama (u daljem tekstu: 
Komisija) izvršila je raspodjelu sredstava iz Budžeta Opštine Budva namijenjenih 
finansiranju nevladinih organizacija za 2011. godinu, u ukupnom iznosu od 103.900,66 
Eura.  
 2. Komisija je odlučila da sredstva iz tačke 1 ove Odluke  raspodijeli na sledeći                                                                               
način: Dio raspodijeljenih sredstava odnosi se na sredstva koja su već dodijeljena 
nevladinim organizacijama Odlukom o raspodjeli sredstava NVO za 2009. godinu br. 
001-1201 od 08.05.2009. godine i Odlukom o raspodjeli sredstava NVO za 2010. godinu 
br. 001-1376/1 od  19.05.2010. godine, a do početka 2011. godine nisu isplaćena. Ova 
sredstva u tabelarnom pregledu koji slijedi biće posebno iskazana, sa napomenom da se 
radi o dugu. 
 
Br. NAZIV NVO SJEDIŠTE PROJEKAT KOJEM SU 

DODIJELJENA SREDSTVA 
IZNOS 

SREDSTAVA u € 
 TRADICIONALNE:    
1. 
 
2. 
 
3. 
 
 
 
4. 
5. 

“Kanjoš” 
 

“Budvanska 
mladost” 

KUC “S.M. 
Ljubiša” 

 
 

“Harmonija” 
“Feštađuni” 

Budva "Nabavka nošnji, učešće 
na festivalu folklora” 

9.717,99 (dug) 

Budva “Međunarodni festival 
Montenegro 2010” 

9.558,98  (dug) 

Budva “Međunarodni festivali 
folklora, mažoretki” 
Izrada muz. sc. djela 
“Paštrovska svita” 

1.124,24 (dug) 
 

4.000,00 

Budva “Snimanje CD-a” 6.359,25 (dug) 
Budva “Održavanje budvanskog 

karnevala” 
7.000,00 (dug) 

6. “Ozeleni 
me/Green.me” 

Budva “Ozeleni me 2011.” 
 
 

1.000,00 



 

7. “Urbani kult” Budva “Petrovac jazz fest. 
2011.” 

5.000,00 

8. “Kolo srpskih 
sestara” 

Budva “Pomoć siromašnima” 1.600,00 (dug) 

9. “Budvanski  kult.  
identitet” 

Budva “Budva od mita do 
stvarnosti” 

3.000,00 (dug) 

10. “Klub somelijera” Budva “Afirmacija tur. proizv.” 1.000,00 (dug) 
11. “Fondacija za 

prevenc. narkom.” 
Budva “Obilježavanje dana 

borbe protiv side” 
1.500,00 (dug) 

12. Dječija  igraonica 
“Nody” 

Budva “Obrazovanje 
predškolske djece” 

500,00 (dug) 

13. “Infomont” Budva “Budva-grad kulture” 1.000,00 (dug) 
1.000,00 

14. Književni klub “S. 
M. Ljubiša” 

Budva “Budvanska umjetnička 
zima” 

1.200,00 (dug) 

15. “Opšt. organiz. 
gluvih i nagluvih” 

Budva “Zajedno smo jači” 1.000,00 

16. “Nezavisna građan. 
inicijativa” 

Budva “Zaštita zelenih površina 
u opštini Budva” 

2.000,00 

17. “Udruženje 
paraplegičara” 

Budva “Upoznavanje OSI sa 
zakonskim pravima” 

1.000,00 (dug) 

18. “Udruženje 
pčelara” 

Budva “Razvoj pčelarstva” 2.000,00 

19. Udruženje Roma 
“RAE” 

Budva “Obrazovanjem protiv 
siromaštva” 

1.000,00 

20. “Buljarica Art” Budva “Likovna kolonija” 1.000,00 (dug) 
21. “Poseidon” Budva “Moto skup” 294,31 (dug) 
22. “Organizacija  žena 

Budve” 
Budva “Saradnja sa ženskim 

NVO gradova 
pobratima” 

5.000,00 (dug) 

23. “Paštrovska 
lovačka 

organizacija” 

Budva “Unapređenje lovnog 
turizma” 

1.500,00 

24. Centar “Znakovi” Budva “Sačuvajmo sluh” 2.000,00 (dug) 
25. 
 

“Za ljepši Sv. 
Stefan” 

Budva “Zaštita kult. istorij. 
spomenika Sv. Stefana” 

1.500,00 

26. “Sound of music” Budva “Muz. seminari 2010.” 
“Muz. seminari 2011.” 

166,57 (dug) 
500,00 

27. “Ekipa zelenih” Budva “Dan bez automobila” 1.000,00 (dug) 
28. Dj. Dramski studio Budva “Dječji dramski dani” 879,32 (dug) 
29. “Praevenire” Budva “Znanjem protiv droge” 1.000,00 (dug) 
30. “Eko forum” Budva “Zelene površine” 2.000,00 (dug) 



 

31. “Evropski pokret 
CG lokal. vijeće 

Budva” 

Budva “Proslava 9. maja –Dana 
Evrope” 

1.000,00 (dug) 

32. Balet. škola “Stars” Budva Seminar “Klasični balet” 500,00 (dug) 
33. “Turistički forum” Budva “Održivi turizam” 1.000,00 
34. Organiz. slijepih za 

Kotor, H.Novi, 
Tivat i Budvu 

Kotor “Ublažimo hendikep” 1.000,00 (dug) 

35. “Zaštita prostora” Budva “Individualni sektor kroz 
reviziju” 

500,00 (dug) 

36. “Logos” Budva “Debatni program” 5.000,00 
37. “Udr. barmena “ Budva “VIII trofej Montenegro” 3.000,00 (dug) 
38. Udr.boraca NOR-a Budva Zaštita spomenika NOR 1.000,00 (dug) 
39. “Udruženje “Arti”” Budva “Tradicionalni zanati” 1.000,00 (dug) 
40. “Petrovac na moru” Budva “Promocija Petrovca” 1.500,00 (dug) 
41. “Media centar 

mladih” 
H. Novi “Promocija gradske 

politike za mlade-
Budva” 

1.000,00 (dug) 

42. “Udruženje . 
penzionera” 

Budva “Kvalitetnija usluga 
članovima” 

2.000,00 (dug) 

43. “Udruž. Egipćana” Budva “Obrazovanje” 500,00 (dug) 
44. “Kocka je bačena” Podgorica “Budi svoj, budi svoja” 2.000,00 
45. “Soletico” Bar “Tvoje ne mijenja sve” 1.000,00 
46. “Velja maslina” Budva Zaštita “Velje masline” 500,00 
47. Pjevačko društvo 

“Grbalj” 
Radanovići Nabavka nošnji 3.000,00 

 
 

U  K  U  P   N  O:________________________________________103.900,66 € 
Zaključno sa rednim brojem  47. 
 
1.  Ova Odluka objaviće se u dnevnom listu „Pobjeda“. 
 
2. Nevladine organizacije iz tačke 2, kojima su dodijeljena sredstva za projekte, 

dužne su da dostave Komisiji izvještaj o realizaciji projekta, kao i finansijski 
izvještaj do isteka 2011. godine. 

 
3. Sastavni dio ove Odluke su brojevi žiro računa nevladinih organizacija iz tačke 2, 

koji će se dostaviti Sekretarijatu za privredu i finansije. 
 

                                                                                                            PREDSJEDNIK KOMISIJE,  
        Lazar Rađenović, s.r. 


